ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________г.                      г.  Аксай                                                №______

О внесении изменений в постановление

Администрации Аксайского городского

поселения от 09.02.2024 №79 «Об утверждении

стоимости и качественных характеристик услуг,

предоставляемых МУП АГП «Аксайское

кладбище» согласно гарантированному перечню

услуг по погребению»

В связи с ликвидацией МУП АГП «Аксайское кладбище» и в целях приведения в

соответствие действующему законодательству,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Наименование постановления изложить в следующей редакции:

«Об утверждении качественных характеристик и стоимости услуг по погребению,

предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на

территории Аксайского городского поселения».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее Постановление в информационном бюллетене

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские

ведомости», разместить на официальном сайте администрации Аксайского городского

поселения (gorod-aksay.ru).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Аксайского городского поселения по социальным вопросам.

Глава администрации

Аксайского городского поселения                                                Е.Н. Камфарин

Постановление вносит сектор

экономики и муниципального заказа